

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.
din “ ” 20

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1767368981219</u> din 02.01.2026
	Obiectul de achiziției: <u>Produse alimentare pentru I jumătate a anului 2026 clasele primare</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 5									
03211900-2	<i>Crupe de arnautca</i>	kg	130	10,00	12	1300	1560			
15625000-5	<i>Grupe de gris</i>	kg	20	10,00	12	200	240			
03211300-6	<i>Orez</i>	kg	166	17,50	21	2905	3486			
03211900-2	<i>Hrișca</i>	kg	50	12,75	15,3	637,5	765			
15850000-1	<i>Paste făinoase</i>	kg	185	12,50	15	2312,5	2775			
15612210-6	<i>Faină de grâu</i>	kg	50	6,92	8,3	346	415			
15612210-6	<i>Făină de porumb</i>	kg	110	9,17	11	1008,7	1210			
15872400-5	<i>Sare iodată</i>	kg	25	4,17	5	104,25	125			
03222115-2	<i>Stafide</i>	kg	44	83,33	100	3666,52	4400			

15841000-5	<i>Cacao</i>	buc	152	11,67	14	1773,84	2128			
15800000-6	<i>Frunza de dafin</i>	buc	36	2,50	3	90	108			
03142500-3	<i>Ouă de găină</i>	buc	9360	3,33	4	31168,8	37440			
03311000-2	<i>Pește congelat, fără cap(Hec)</i>	kg	393	54,17	65	21288,81	25545			
15321000-4	<i>Suc de fructe</i>	borcan	349	40,00	48	13960	16752			
03221240-0	<i>Vanilin</i>	pac	36	1,67	2	60,12	72			
15321000-4	<i>Magiun</i>	borcan	200	15,00	18	3000	3600			
	Total					83822,04	100621			
	Lotul 6									
03212100-1	<i>Cartofi</i>	kg	1425	6,46	6,98	9205,5	9946,5			
03221113-1	<i>Ceapă</i>	kg	406	5,55	6	2253,3	2436			
03221112-4	<i>Morcov</i>	kg	368	6	6,48	2208	2384,64			
03221400-0	<i>Varză</i>	kg	360	6	6,48	2160	2332,8			
03221230-7	<i>Ardei dulce</i>	kg	54	32,41	35	1750,14	1890			
03221240-0	<i>Roșii proaspete</i>	kg	845	27,78	30	23474,1	25350			
03222321-9	<i>Mere</i>	kg	3506	7,59	8,2	26610,54	28749,2			
03222111-4	<i>Banane</i>	kg	2700	27,5	33	74250	89100			
03222110-7	<i>Lamie</i>	kg	151	29,17	35	4404,67	5285			
15800000-6	<i>Ceapa verde</i>	kg	48	106,48	115	5111,04	5520			
	TOTAL					151427,29	172994,14			
	TOTAL					235249,33	273615,14			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106
